ב"כ המאשימה - עו"ד יחיאל גינסברג

הנאשמת

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשמת מודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצא את הנאשמת אשמה בעבירות שיוחסו לה בכתב האישום ומרשיע אותה בהתאם.

אורן בועז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

גזר הדין יינתן לאחר ההפסקה.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ח, 06/11/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירות שיוחסו לה בכתב האישום.

כמפורט בכתב האישום ביום 21.6.16 נהגה הנאשמת ברכב פרטי בחוסר זהירות, לא שמרה מרחק מספיק והתנגשה עם חזית רכבה ברכב מסוג משא שעמד בצומת באור אדום.

מאחר והפסילה המנהלית רוצתה, אין צורך בהפקדה נוספת.

פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים והתנאי הוא שלא תעבור עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ח, 06/11/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלד על ידי טובה גבע